От работодателя:

Директор

МАОУ СОШ № 197

________________ С.П. Савина

«14» мая  2022 г.

М.П.

От работников:

Председатель первичной профсоюзной

организации МАОУ СОШ № 197

______________ Ж.Н. Сереброва

«14»  мая  2022 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Коллективному договору

Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 197

на 2022-2025 годы

               Утверждено на общем собрании

              работников МАОУ СОШ № 197

                                                          Протокол № 4 от 14.05.2022г.

 2

Стороны Коллективного договора: Работодатель, в лице директора

Савиной С.П. и Работники МАОУ СОШ № 197, в лице председателя

первочной  профсоюзной организации МАОУ СОШ № 197 Серебровой Ж.Н.,

договорились:

1. Продлить срок действия коллективного договора в прежней редакции

на следующие три года.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты

подписания и является неотъемлемой частью Коллективного договора.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-28T15:13:57+0500